
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét 

tuyển vòng 2, kỳ tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng 
Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên năm 2023 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ ĐẦU TƯ HẠ TẦNG 

KHU NÔNG NGHIỆP ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung 
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 

năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 1426/QĐ-UBND ngày 
28/6/2016 v/v thành lập Ban Quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng 

công nghệ cao Phú Yên; số 2246/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 v/v phê duyệt Đề 
án vị trí việc làm và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức của Ban Quản lý 

Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ các Quyết định của Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công 
nghệ cao Phú Yên: số 06/QĐ-BQLKNN ngày 21/2/2017 v/v quy chế tổ chức và 

hoạt động của Ban Quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công 
nghệ cao Phú Yên; số 171/QĐ-BQLKNN ngày 31/12/2018 v/v ban hành bảng 

mô tả công việc và khung năng lực của từng vị trí theo danh mục vị trí việc làm 
tại Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên; số 35/QĐ -

BQLKNN ngày 20/3/2019 V/v phê duyệt số lượng người làm việc theo vị trí việc 
làm tại Ban Quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao 

Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-BQLĐTHT ngày 19/5/2021 của Ban Quản 

lý Đầu tư hạ tầng Ban hành Đề án vị trí việc làm, bảng mô tả công việc, khung 
năng lực của từng vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề 

nghiệp của Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ 
cao Phú Yên. 

BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP 
ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO PHÚ YÊN 

BAN QUẢN LÝ ĐẦU TƯ HẠ TẦNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 07/QĐ - BQLĐTHT Phú Yên, ngày 26 tháng 10 năm 2023 



Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BQLĐTHT ngày 03/8/2023 của Ban Quản lý 
Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên về việc tiếp 

nhận vào làm viên chức năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-BQLĐTHT ngày 19/10/2023 của Ban Quản 
lý Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên V/v Thành 

lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức năm 2023. 

Trên cơ sở Kết quả họp Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức ngày 

25/10/2023 và Báo cáo số 01/BC-HĐKTSH ngày 25/10/2023 của Hội đồng kiểm 
tra, sát hạch viên chức Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng 

công nghệ cao Phú Yên năm 2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 05 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 
xét tuyển vòng 2, kỳ tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng 

Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên năm 2023 (Có danh sách 
chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức Ban Quản lý Đầu tư 
hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên năm 2023 có trách 

nhiệm: 

1. Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham 

dự vòng 2, kỳ tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng tại Điều 
1 Quyết định này, đồng thời đăng tải trên Trang thông tin điện tử và niêm yết 

công khai tại trụ sở làm việc Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ 
cao Phú Yên. 

2. Tổ chức thực hiện quy trình kiểm tra, sát hạch viên chức đảm bảo quy 
định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phòng Hành chính –Tổng hợp, Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức và 
các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- BQLKNN (b/cáo); 
- Lưu: VT, HCTH. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Cường 
 

  



DANH SÁCH 

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN 
CHỨC BAN QUẢN LÝ ĐẦU TƯ HẠ TẦNG KHU NÔNG NGHIỆP ỨNG DỤNG CNC PHÚ YÊN NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-BQLĐTHT ngày 16/10/2023 của Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng) 

Stt Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 
Quê quán Thường trú 

Trình độ chuyên môn 
Trình độ 

Tin học 

Trình độ 
ngoại 

ngữ Trường đào tạo Trình độ Ngành 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Vị trí Quản lý dự án         

1 Ngô Vũ Đình Khoa 15/9/1982 Nam 
Phường 3, Tuy 
Hoà, Phú Yên 

12/1 Trần Phú , 
Phường 8, Tuy Hòa 

Trường Đại học 
Kỹ thuật công 

nghệ Tp Hồ Chí 
Minh 

Đại học 
Xây dựng dân 

dụng và công 
nghiệp 

B B 

2 Nguyễn Khoa Thuật 25/12/1975 Nam 
Phường 9, Tuy 
Hoà, Phú Yên 

Phước Hậu 3, 
Phường 9, Tuy Hoà, 

Phú Yên 

Trường Đại học 
Kiến trúc Hà Nội 

Đại học 
Xây dựng dân 
dụng và công 

nghiệp 

ƯD 
CNTT cơ 

bản 
B 

3 Nguyễn Xuân Khuy 20/10/1992 Nam 
Xã Bình Kiến, Tuy 

Hoà, Phú Yên 
Xã Bình Kiến, Tuy 

Hoà, Phú Yên 
Trường Đại học 

Lạc Hồng 
Đại học 

Công nghệ kỹ 
thuật công 

trình xây dựng 

B B 

II Vị trí Hành chính – Tổng hợp         

4 
Nguyễn Hữu Minh 

Nguyên 
19/9/1995 Nữ 

Hoà Thành, Đông 
Hoà, Phú Yên 

KP4, P. Phú Lâm, 
Tuy Hoà, Phú Yên 

Trường Đại học 
Khoa học tự 

nhiên Thành phố 
Hồ Chí Minh 

Đại học Hải dương học B Toeic 465 

III Vị trí Kế toán         

5 Đào Ngọc Phương 16/1/1988 Nam 
Hoà Thắng, Phú 
Hoà, Phú Yên 

Hoà Thắng, Phú 
Hoà, Phú Yên 

Trường Đại học 
Quy Nhơn 

Đại học Kế toán A B 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Cường<nguyenvancuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:32:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng<bqldthtang-bqlknn@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




